
UCHWAŁA NR XIV/140/2015
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie zamiany gruntów w Koninie

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt. 9 lit "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 poz. 782) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zamianę działki położonej w Koninie oznaczonej w ewidencji gruntów nr 159/2 
obręb 09 o powierzchni 0.0185 ha, stanowiącej własność Gminy Pabianice, na działki położone w Koninie 
oznaczone w ewidencji gruntów nr 157/2, 158/1 i 158/3 obręb 09 o łącznej powierzchni 0.0247 ha, stanowiące 
własność Pani Anny Kisiel z przeznaczeniem na poszerzenie dróg gminnych oznaczonych w ewidencji gruntów nr 
245 i 343 obręb 09.

2. Stan prawny działki nr 159/2 obręb 09 w Koninie uregulowany jest w księdze wieczystej KW nr 
LD1P/00058305/6 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Pabianicach - V Wydział Ksiąg Wieczystych.

3. Stan prawny działek nr 157/2, 158/1 i 158/3 obręb 09 w Koninie uregulowany jest w księdze wieczystej KW 
nr LD1P/00051182/8 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Pabianicach - V Wydział Ksiąg Wieczystych.

4. Przedmiot zamiany o którym mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Zamiana działek, o których mowa w §1 ust. 1 nastąpi w trybie i na zasadach określonych w Kodeksie 
Cywilnym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

Id: 126B10F9-3C7E-4E7C-96A2-91E6A77760CA. Uchwalony Strona 1




